
Stundenplan Lehrstuhl Mechanische Verfahrenstechnik / Wassertechnik Sommersemester 2021 16.03.2021

Timetable Chair Mechanical Process Engineering / Water Technology Summerterm 2021
Montag Dienstag Mittwoch Freitag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

Donnerstag

MTW3 2. Semester
Management und Controlling in 

der Wasserversorgung und -
entsorgung

 V+Ü
Panglisch

10:00-13:00
Raum: Digital

Start: 23.04.2021

MTW3 2. Semester
MVT i. d. Wasseraufbereitung

Panglisch
V: 08:15-09:45
Ü: 10:00-11:00
Raum: Digital

Start: 20.04.2021

B.Sc.Maschinenbau
4. Semester

Energie- und Verfahrenstechnik
Teil Wassertechnik

Ü, Hobby
08:15-09:45

Raum: Digital

B.Sc.Maschinenbau
4. Semester

Energie- und Verfahrenstechnik
Teil Wassertechnik

Hobby
V: 08:15-09:45
Raum: Digital

M.Sc.Maschinenbau
1. Semester

Wassertechnik
V+ Ü

Panglisch
10:00-13:00

Raum: Digital
Start: 21.04.2021

MTW3 2. Semester
Water Treatment 1

 Panglisch
V: 08:15-09:45
Raum: Digital

Start: 22.04.2021

MTW3 2. Semester
Water Treatment 1

 Panglisch
Ü: 10:00-11:30
Raum: Digital

Start: 22.04.2021


